
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
 
Temeljem članaka 65. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije" broj 
10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 10/20, 6/21 i 20/22 – pročišćeni tekst), župan Istarske 
županije dana 20. listopada 2023. godine, donosi 
 
 

 
ZAKLJUČAK 

o davanju prethodne suglasnosti Lučkoj upravi Pula na potpisivanje Ugovora 
o uređenju luke otvorene za javni promet Verudela – Faza 1 

 
 

1. Daje se prethodna suglasnost Lučkoj upravi Pula na potpisivanje Ugovora o uređenju 
luke otvorene za javni promet Verudela – Faza 1 sa Zajednicom ponuditelja: 
1.MARINETEK ADRIATIC d.o.o., Draga 2, 22000 Šibenik, OIB: 15333147550,  
   zastupan po direktoru Borisu Miškiću,  
2.MURGONS d.o.o., Rimske centurijacije 36, 52100, Pula, OIB: 96637523645,   
   zastupan po direktoru Marku Serdozu,  
3.MURGONS PODVODNI RADOVI d.o.o., Rimske centurijacije 36, 52100, Pula, OIB:  
   89765586412, zastupan po direktoru Marku Serdozu. 
 

2. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
 

 
KLASA/CLASSE: 342-01/23-01/41 
URBROJ/N.PROT: 2163-01/11-23-02 
Pula-Pola, 20. listopada 2023. 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
ŽUPAN 

Boris Miletić 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Županu Istarske županije 
2. Upravni odjel za održivi razvoj Istarske županije, 

Odsjek za pomorstvo, promet i infrastrukturu 
3. Lučka uprava Pula 
4. Pismohrana, ovdje 

 
 
 
 
 
 
 
 


		2023-10-20T14:05:12+0200
	Istarska županija
	eUprava




